Universitätsbibliothek Wuppertal

L. Annaei Senecae Tragoediae

Seneca, Lucius Annaeus <Philosophus>

Amstelodami, 1662

Agamemnon

Nutzungsrichtlinien Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.
Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

[urn:nbn:de:hbz:468-1-770](#)

L. ANNÆI SENECAE
 *AGAMEMNON.
 DRAMATIS PERSONÆ.

†THYESTES. CLYTÆMNESTRA. NUTRIX. ÆGISTHUS.
 CHORUS ARGIVARUM, sive MYCENÆARUM. ORESTES, Muta Persona. AGAMEMNON. CASSANDRA.
 EURYBATES. ELECTRA. STROPHIUS. CHORUS ILIADUM. PYLADES, Muta Persona.

ARGUMENTUM.

Teysius umbra ulciscendi injuriarum (de quibus vide Thyestis argumentum) cupida, filium Ægithum in eadem Agamemnonis incitat. Ille itaque Agamemnonem vietorem a Troia reducem in convivis impervia irretitum veste occidit, consiliis cædisque participe Clytæmnestra, quam absente marito Agamemnone coruperat. Cassandra deinde Agamemnoni amatam ab aris avulsa occidit. Electram, quod fratrem Orestes amandarat, carceri impancipari jubent.

ACTUS PRIMUS.

THYESTIS UMBRA.

Thyestis umbra ab inferis adveniens Ægithum ad vindictam sibi ab oraculo promissam invitat.

 opaca linquens Ditis inferni loca,
 Adsum profundo Tartari emissus specu,
 Incertus utras oderim sedes magis.

Fugio

*AGAMEMNON.] Scena Argis, vel Mycenis; utrubi nihil referit, ut in Thyeste notavimus. Duo chori Argivarum & Troadum, quod minus ab aliis animadversum. *Scal.* Agamemnones tragedias scripserunt Ion & Alchylus, è quo tamen pauca nostra sunt mutuata. Nonius citat L. Pomponii, Agamemnonem suppositum, sed illa vel comedìa vel sine hilaro-tragedia fuit. à Latinis Grammaticis nonnullæ tragediæ nominantur, quibus venit aliquando mihi in memorem suspicari, hujus fabule materiam fuisse tractatam: ex hoc numero sunt Attii Ægithus, Agamemonides, Clytaemnestra, Livii Andronici Ægithus, Navii Ægithus, & similes. *Deltrius*. Oeconomici. Tragediæ ex parte ab Alchylis cognomine. Locum enim quem tamopere ibi veteres commen-

dant, de Cassandra furore, expressit. Ibi Agamemnon in scena maëstatur. Hic res partim à Cassandra, partim ab Electra exponitur, fine alia *ðnuzfæliz* aut persona Nuncii. Electram quam ignorat ille, è Sophocleis instruxit. Unde illi mores dedit. Est autem fugis bona hæc Tragedia. Quod vel imitatio evincit. Multa enim ex Virgilio non male transtulit, quædam quoque ex aliis. Narratio Nuncii, multa acute, pauca ambitiose, nec pauca eleganter. *Heinsius*.